
 

Po čtenářských výzvách a loňském čtenářském 

BINGU přichází nová čtenářská soutěž 

 

LOVCI PEREL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



• V naší knihovně jsme označili vybrané 

knihy perlou. 

 

• Tyto knihy najdeš na seznamu KNÍŽEK 

PERLORODEK. Vystavili jsme je na 

galerii v mezipatře školy. Můžeš si je 

tedy půjčit ve škole, v knihovně či je najít doma ve 

své knihovničce. 

 

• Při vypůjčení knihy se nezapomeň zapsat do 

tabulky výpůjček.  

 

• Po výběru knihy obdržíš hrací kartu s otázkami. 

Na kartě je uvedeno, pro jak staré děti je kniha 

určená. Tento údaj je však jen orientační. Sám 

nejlépe víš, jak zkušený čtenář jsi. 

 

• Po přečtení knihy odpověz na otázky související 

s jejich obsahem a splň jeden z dobrovolných úkolů.  

 

• Při plnění karty buď svědomitý a pečlivý. U 

dobrovolných úkolů zase tvořivý, neboj se vyjádřit 

svůj názor.  

 



• Hrací kartu můžeš odevzdat spolu se zapůjčenou 

knihou paní učitelce Markétě Lúčanové na 2.stupni 

nebo paní učitelce Lence Ševčíkové na 1.stupni. 

 

• Za každou knihu a správně zodpovězené otázky a 

úkoly získáš perlu. 

 

• Perly můžeš lovit od října do konce června. 

 

• Čí náhrdelník bude na konci roku nejdelší? 

 

  

 

 


